LMIRNA

MONIKA JARUZELSKA



SPIS TRESC]

POWROT TATY
MARYNARKA GUCIA
ZMIANA .

RODZIC MODNIE
NOMEN OMEN

JASIEK T IWAN

IMIE DLA STAREJ PANNY
SADYSTKA .

ZESZYT

ZUCZEK .

SZCZESCIE NOSI TWOJE IMIE i

AUTYZM CYELASTY . . . .
KOLOR, KTORY NIE ISTNIEJE
RYTUAL HANBY .
NEWYORKI .

BIALY PLASZCZ .

KOBIETA I MEZCZYZNA
STWORZYL ICH

13
13
.15
.23
.25
.28
.30
33
.34
.35
37
41
44
46

49




UNISEKS, CZYLI KWESTIA NIUANSU .

WALKA POSTU Z KARNAWALEM,
CZYLI PROBLEM Z OSTENTACJA
DOBRA I ZEA ZMIANA, CZYLI
HALLOWEEN W KATAKUMBACH.
INTYMNOSC, CZYLI
PRZELAMYWANIE TABU .
TERROR MELODOSCI, CZYLI
CZTERDZIESCI LAT MINELO .
SACRUM I PROFANUM, CZYLI
MATKA BOSKA I GOLE CYCKI.
NOWY SERIAL, CZYLI

DUDA, DUDOWA I DUDZIANKA .
KUPUJ, CZYLI

BOSKA POZYCJA KONSUMENTA
POWROT DO PRZESZELOSCI,
CZYLI KOSMITA OGLADA TELEWIZJE
WSPOLNOTA, CZYLI

PATRIOCI I GRACZE

II

WZGARDZONA

OCZY . e
ZYCIE TO NIE BAJKA .
LUSTRO . o
MACOCHA NATURA.
DYSMORFOFOBIA .
NIE PATRZ NA MNIE

o4

.08

.62

.66

.69

723

.75

.81

.83

.88

97
.99
101
106
110
111
113




I

SZAROLUBNE .
MINDFULNESS

JAK POZOSTAC SOBA

W POGONI ZA ZMIANA? .

1\Y
PIERWSZY DZIEN

ZYCIE W PRZECENIE .

DZIEN SWISTAKA

BESTIA

PLACHTA NA BYKA

BONZUREK .

RYTUALY.

BRUDNE SZCZESCIE )
[ ZYLI DLUGO I SZCZESLIWIE... .
BASNIOWA TERAPIA

ZLOTA RYBKA .

Vv

JEZIORO .
OSTATNI ETAP

DIALOG O GLOBALNYM OCIEPLENIU.

ANGIELSKA JESIEN
KRATA. :
MELANCHOLIA

155

S

159

175
¥7F
179
180
183
185

188

192
195
197

. 201

. 239
. 290
- 292
. 243
. 246
. 247



POMPONY, CZYLI W POSZUKIWANIU
STRACONEGO CZASU.
NOWOCZESNOSC

DRZEWO KOCHA
WEDROWNE PTAKI .
MILOSC I FOTOGRAFIA .
BRAWO JA! .

OCALIC OD ZAPOMNIENIA
FOTOGRAFIA MIMO WOLI .
SUSAN I ANNIE

SWIAT BEZ SKAZY . .
MODELKI SIE GNIEWAJA
NIEZAPOMNIANA CHWILA .
MIEC CZY BYC .
POCZATEK KONCA .

. 250
. 252
. 233
. 257
. 260
. 263
. 266
. 270
. oS
. 275
. 276
. 280
. 282
. 313



